UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v báo cáo nhanh công tác

PHCN 6 tháng đầu năm 2020

       Thanh Hoá, ngày        tháng 7 năm 2020

       Kính gửi:

                          - Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa;

                          - Bệnh viện công lập và ngoài công lập trong tỉnh;

                          - Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố.

Sở Y tế nhận được Công văn số 838/KCB - PHCN&GĐ ngày 06/7/2020 của

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc báo cáo công tác PHCN đến

tháng 6 năm 2020.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

1. Báo cáo sơ kết 6 tháng đầu năm 2020 (theo mẫu đính kèm), gửi về Bệnh

viện Phục hồi Chức năng tỉnh, qua email: sơnbvphcnth@gmail.com trước ngày

12/7/2020.

2. Giao Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh tổng hợp báo cáo từ các đơn vị,

tham mưu dự thảo báo cáo tổng kết công tác PHCN trên toàn tỉnh đến tháng 6 năm

2020, gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Y), qua email: maihavn86@gmail.com

trước ngày 17/7/2020.

Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh khó khăn, vướng mắc, các đơn vị

liên hệ với Thạc sỹ Hà Thị Mai, Điện thoại: 0915908517 để được phối hợp giải

quyết.

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên(th);
- Giám đốc Sở (để báo cáo)
- Lưu: VT, NVYhtm(02).

                         KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                         Đỗ Thái Hòa

mailto:sơnbvphcnth@gmail.com
mailto:maihavn86@gmail.com

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-10T07:20:22+0700

		2020-07-10T11:01:19+0700

		2020-07-10T11:01:39+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-10T11:02:05+0700